MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO COMITE DE SELECCION

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA -SM-1-2024-MDEO/CS-1
PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Abancay, a los 04 dias del mes de marzo del afio 2024, en la Oficina de logistica de la Municipalidad
Distrital de el Oro a las 15:30 horas, se constituyen el Comité de Seleccion, encargados de la preparacion, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada -SM-1-2024-MDEOQ/CS-1, cuyo objeto de convocatoria
es la CONTRATACION DE EJECUCION PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LA LOCALIDAD DE MISCAPATA DEL DISTRITO DE EL ORO -
PROVINCIA DE ANTABAMBA - DEPARTAMENTO DE APURIMAC" DE CUI N°2445117", a fin de efectuar la admision,
evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las bases

integradas del procedimiento de seleccion.

En cumplimiento al articulo 55° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, y de acuerdo al cronograma
establecido a través de la plataforma del SEACE, se procedio a verificar la relacion de participantes registrados de
forma electrénica, encontrandose los siguientes:
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Articulo 73. Presentacion de ofertas:

COMITE DE SELECCION

Acto seguido, en conformidad al articulo 73° del Reglamento de la Ley de Confrataciones se procede con la verificacion y
descarga de las ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE, conforme se muestran en la captura de
la pantalla siguiente:
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Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas,
establecida en el numeral 2.2 del Capitulo || de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccion para
determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

N°® PARTICIPANTES (NOMBRE O DOCUMENTOS DE PRESENTAGION OBLIGATORIA ESTADO
RAZON SOCIAL) Declaraciin Documento Declaracion Declaracion Declaacion Promesa de consorcio Pretio
jurada de datos que acredile |a Jurada de Jurada de Jurada de Plazo de ser el casa de
de! pastor representacion | acuerdo con Cumplimients de de Prestacion de oferta
de quien el literal b) los TDRs. Servicin
susciibe la art. 52del
oferla RLCE
{Anexo 1) [Anexo N° 2) (Anzxo 3) (Anexo 4) {Anexo 5) (Anexo 6)
OBLIG. OBLIG. OBLIG. OBLIG. OBLIG. FACULT. OBLIG.
1 Sl Sl Si Sl Si NO Sl ADMITIDO
NEGOCIACIONES E CORRESPENDE
S D
INVERSIONES ELAAN 7R
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2 | CONSORCIO INCSA SI SI 8l sI i Sl ST [ ADMITIOO |

3 CONSORCIO LOS sl Sl Sl Sl SI Sl | ADMITIDO
ANGELES ;

4 Si Si Sl Si Si NO Sl ADMITIDO
CRISANTE EIRL CORRESPONDE

5 CONSORCIO SENOR SI Sl Sl S Sl Si Sl ADMITIDO
DE HUANCA

6 CALMER SI Si Sl Si Si CORRENSC})DQNDE Si ADMITIDO
CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- CALMERS.A.C

7 SI Si Sl Sl Sl NO Si ADMITIDO
INVERSIONES CORRESPONDE |
HILARIO S.A.C.

8 | Sl Sl Sl | NO Si ADMITIDO
Egg]‘:g{:g’m CORRESPONDE ;
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - ENHAF
JVM SRL

9 CONSORCIO PRIYA Si Si Sl Sl Si Sl ] ADMITIDO

0| LOS DELFINES SI Sl SI S Si e | | AN
CONTRATISTAS
GENERALES
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA |
1 consorcio saba san Sl sl Si Sl Sl Si sl ADMITIDO |
Cristobal
12 Sl Sl Si Sl Sl NO Sl NO
AMC INGENIEROS CORRESPONDE ADMITIDO
S.R.LTDA. (NOTA 2)
13 | CONSTRUCTORA Y NO NO ig NO e e Sl .
EJECUTORA ROMAN (NOTA 1)
S.AC ‘ i
14 CONSORCIO DEL Si Sl Sl Sl Si Sl Sl ADMITIDO
SUR
15 Sl Sl Sl Sl Sl NO Sl ADMITIDO
CONSTRUCTORAY |
ECOSULLCC i
INGENIEROS E.I.R.L. i
18 CONSORCIO CUSCO Sl Sl Sl Sl sl Sl S ADMITIDO
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NOTA 01: CONSTRUCTORA Y EJECUTORA ROMAN S.A.C

COMITE DE SELECCION

EL POSTOR ADJUNTA EN SU PROPUESTA TECNICA UNICAMENTE EL ANEXO N°6 Y NO ASI COMO SE
PIDE EN LAS BASES INTEGRADAS CAPITULO Il DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, NUMERAL
2.2.1.1. Documentos para la admisién de la oferta, EN ESE SENTIDO SU OFERTA NO ES ADMITIDA.

f MUMICIPALIBAD DISTRITAL DE EL ORD
ADJUDICACION SWPLIFICADA-S#t

NG1-2024-MDEQCS- 1

SHBPLIFICADA-SK-N01.

i Siguiente:

[INCLUIR LA ESTRUCTURA DEL PRE
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MUESTRA DE MANERA REFERENCIAL ENEL

ANEXO N*§
PRECIO DELAOFERTA
IYEM N° INDICAR NOMERD]
Sefoces
COMITE DE SELBOCION
ADJUDICACION.
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LIMPIEZA DE TERREND MANUAL

TRAZO'Y REPLANTED PRELIMINAR DE ESTRUCTURAS.
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REFINE Y COMPACTACKON MANUAL EN T.N PARA
ESTRUCTURAS
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CONCRETO Fo=100 kplcM2; PARA SOLADIOS
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R e 3 3
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4224
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£.00
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COMITE DE SELECCION

08

4121
183

2Z2.19

2528

481.%
705

20548
1.275.42

1,291.51

0.98
0.81

41.24
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NOTA 02: EL POSTOR AMC INGENIEROS S.R.LTDA. PRESENTA UNA PROPUESTA ECONOMICA NO
LEGIBLE EN EL ANEXO N°06 PRECIO DE LA OFERTA PAGINA 241 TAL COMO SE INDICA EN LAS BASES
INTEGRADAS 1.7. PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS “EL PARTICIPANTE DEBE VERIFICAR
ANTES DE SU ENVIO, BAJO SU RESPONSABILIDAD, QUE EL ARCHIVO PUEDA SER DESCARGADO Y SU
CONTENIDO SEA LEGIBLE.”, EN ESE SENTIDO SU OFERTA NO ES ADMITIDA.
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10,133,189
1583
8.84
7.29
482 62
27847
17.37
167.25

485084
1138
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Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion que acreditan los “Requisitos de
Calificacion” que se detallan en el numeral 3.2 del Capitulo Il de |a presente seccion de las bases del procedimiento de
seleccion para determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

Y se determind las siguientes:

N° PARTICIPANTES (NOMBRE O RAZON REQUSITOS DE CALIFICACION ESTADO
SOCIAL) C. Experiencia del postor en la especialidad (1
VEZ EL VALOR REFERENCIAL DE LA
CONTRATACION)
OBLIG.
CUMPLE
1 | NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL Si
2 | CONSORCIO INCSA si CUMPLE
3 | CONSORCIO LOS ANGELES Si CUMPLE
4 | CRISANTE EIRL SI CUMPLE
5 | CONSORCIO SENOR DE HUANCA Si CUMPLE
6 | CALMER CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD Si CUMPLE
ANONIMA CERRADA - CALMER S.A.C
7 Si CUMPLE
INVERSIONES HILARIO S.A.C.
8 | ENHAFA JVM SOCIEDAD COMERCIAL DE Si CUMPLE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - ENHAF JVM SRL
9 | CONSORCIO PRIYA si CUMPLE
LOS DELFINES CONTRATISTAS GENERALES Si CUMPLE
10 | EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA
11 | CONSORCIO SABA SAN CRISTOBAL Si CUMPLE
12 | CONSORCIO DEL SUR Si CUMPLE
13 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC Si CUMPLE
INGENIEROS E.L.R.L.
14 | CONSORCIO CUSCO Si CUMPLE

Articulo 74. Evaluacién de las ofertas:

Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacién que acreditan los “Factores de
Evaluacién” establecidos en el Capitulo IV de la presente seccion de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto
en dicho Capitulo para cada factor del procedimiento de seleccién para determinar si las cumplen con los documentos

requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

% EVALUACION ECONOMICO (Puntaje: 100 Puntos)

Y se determino las siguientes:

FACTOR DE
o EVALUACION - ORDEN DE
N° | PARTICIPANTES (NOMBRE O RAZON SOCIAL) | OFERTA ECONOMICA ECONOMICO (100 PRELACION
PUNTOS)

1 | NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL 860,604.02 100 1

2 | CONSORCIO INCSA 860,604.02 100 1

3 | CONSORCIO LOS ANGELES 860,604.03 99.99999884 2

4 | CRISANTE EIRL 860,604.02 100 1

5 | CONSORCIO SENOR DE HUANCA 896,015.12 96.04793499 4
CALMER CONTRATISTAS GENERALES

6 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CALMER 860,604.02 100 1
S.A.C

7 | INVERSIONES HILARIO S.A.C. 860,604.02 1
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ENHAFA JVM SOCIEDAD COMERCIAL DE

8 | RESPONSABILIDAD LIMITADA - ENHAF JVM 860,604.02 100 1
SRL

9 | CONSORCIO PRIYA 860,604.02 100 1
LOS DELFINES CONTRATISTAS GENERALES

10 | EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 860,604.02 100 1
LIMITADA

11 | CONSORCIO SABA SAN CRISTOBAL 860,604.02 100

12 | CONSORCIO DEL SUR 860,604.79 99.99991053 3
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC

13 INGENIEROS E.I.R.L. 860,604.02 1oe 1

14 | CONSORCIO CUSCO 927,571.45 92.78034808 5

Articulo 75. Calificacion

75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo
lugar, segln el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases.
La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacién es descalificada.

Nu

NOMBRE 0 RAZON
SOCIAL

PUNTAJE
TOTAL

BONIFICACION 5% MYPE

PUNTAJE TOTAL

PUNTAJE DE
DISCAPACIDAD

PUNTAJE
TOTAL (FINAL)

PRELACION

ORDEN DE

Solicita Puntaje

ELAAN EI

NEGOCIACIONES E
1 | INVERSIONES

100 Sl 5
RL

105

0 (NOTA 1)

105

2 | CONSORCIO INCSA

100 Sl 5

105

105

3 | CRISANTE EIRL

100 sl 5

105

0 (NOTA2)

105

CALMER

CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
-CALMERS.A.C

100 Sl 5

105

105

INVERSIONES
HILARIO S.A.C.

100 ] 5

105

0(NOTA3)

105

ENHAFA JVM
SOCIEDAD
COMERCIAL DE

100 NO 0

RESPONSABILIDAD
LIMITADA - ENHAF
JVM SRL

100

100

CONSORCIO PRIYA

100

Sl

o

105

105

LOS DELFINES
CONTRATISTAS
GENERALES
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD

LIMITAD S

100

Sl

R ——
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CONSQORCIO SABA 0 105 2
9 SAN CRISTOBAL 100 o 5 165
CONSORCIO LOS
000000 GO0
10 | SRR 99.00000884 | S | 4999000042 | 104.9999988 0 104 9999988 2
CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA
" | ecosuLice 100 Si 5 105 1 106 1
INGENIERQS E.I.R.L.
12 | SO POFOPE oo 00001083 | s | 4gomgesszs | 104.9099061 0 104 9999061 3
CONSORCIO SENOR
LR Rt 96.04703490 | sl 4 80239675 100.8503317 0 1008503317 4
14 | CONSORCIO CUSCO | 9278024808 | SI | 4630017404 | 97.41936548 0 97.41936548 6

NOTA 1: NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL

Le empresa NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL adjunta en la oferta técnica el registro de empresas

promocionales para personas con discapacidad y la resolucién de inscripcién en el registro de empresas promocionales
para personas con discapacidad en los folios 133 al 135, como se visualiza en las siguientes imagenes:

133
GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

A dol Do, hﬂmmuh—nh-pnm
808 Serramn 44 80 1697y oas Sulatng te Juitn  Someens)

INSCRIBCISH
REGIITRO DE EMPRERAS PROMCCIONALES Py PERBONAS
oscarAcnan oo

REQUTRO N* 841203404 TFEIDPECLEPPFGD
CENCMSACION O RAZON BOCIAL
KECOCIACIONES B INVERMUNES ELAAN E LR L
N°DE RUC N 20993271044

DOMICRIO: Av. Amezonss Mz, C.LL 3, Distrita de Calietta, Provincia de Cocome!
Paeiifa; Depariwmunts do Usayuk.

ACTWIDADES: El Cbielo Social de Ia Empress, dedicasa 3 Sompes; venla,
‘ansvmeciia de 12 madera #n sus dilevriss foras: sjecucidn de esludics de
PrIpAcIoa Y chews on s industris de la consbuccitn ¥ slech¥icacitn; comprs yventa
da meteriaes 98 '8 Soattutaibn (uvilen. warcariny y wdewices) Ademds pedcd
Uadscarse a cusbiuier stu Sotivided & §n, tormais yX complemeriariag pennikles
Far @ leyes sbcinas Srpeliles,

Por iz que 88 expide |5 presents sonstncia de Maeripeidn.

VIGENGIA; ga! 16 de ENERO del 2024 af 18 de ENERO dsl 2036,
Pucalips, 72 de Enerc g6 2024,

{\guﬁ SIRERLEY NILAGROR RENGHT RORIUEZ, o2 cabdud de: Unssrie Canstal
net” | natouts sun ON: N 4T2ITSIS, icte i waroesien ol Ragel 4 S

134

, GIONAL DE UCAYALI £
B C1RECTION REGTONAL DF TRABAD Y PROMOCION DFL @ ﬁ ﬁ PERU g%RMmmrmmwm ; )
EMPLED DE UCAYALI i S

_EMPLEQ DE UCATALL

Dieparar', 50 17 Somsees, Je hewel s Iowpraeds,
b'\::m-msmw—-awvw
RESOLUCICN DIRECTORA .
Puteios, 72 o¢ ENERD de! 2224

VST Lasatihad g Sicha 18 desverciis 204, o Megwen N 111, donde
38 pecns o imordibn on ol Regislie de Dopresss. s Persoras

a:::'mcnr:;'m.m Me G, L1 3, ke de atrs,
Proviedla e Cowal Pucifa. ta Uy, tegewseninda Dor

e

o ey gl la
Diaciurncitn Jurnda y demis rguaios Bigeics 331y
CONMORRANDD:
i 1LY, dondd
dafocha 46 do ENERO gl 2034, can regoea N 133,
- S e S B e
mwﬁmuﬁu.mwrm:m oo
mmmnmwmnmnu.y
g :m1m.muwn_amanw
mmmmw -
' sty oecomento, Je e
. mnm.uzm-umﬁw o M'; hoid
anpettomive Dimasads Supinma N o-2008-TR, arinue B novms
thmuwhmﬁ!mwmwn
af‘w&u-uwnmmmwww.
: Mndnmyuuwwzm,iﬁ
; Cincpacided, o :

— i



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO COMITE DE SELECCION
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NOTA 2: CRISANTE EIRL N e

La empresa CRISANTE EIRL adjunta en la propuesta técnica la resolucion directoral del registro de
empresas promocionales para personas con discapacidad en los folios del 61 al 66 como se visualiza
en las siguientes iméagenes:
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NOTA 3: INVERSIONES HILARIO S.A.C.
La empresa INVERSIONES HILARIO S.A.C. adjunta en su propuesta técnica el registro de empresas
promocionales para personas con discapacidad en el folio 529, como se visualiza en la siguiente imagen:

00
..

COMITE DE SELECCION

fad ‘l'-‘,":!i‘t
§",, -
N de et 8 pe v eanibc”

REGISTRO DE EMPRESAS PROMOCIONALES
PARA PERBOMAS CON DISCAPATIDAD

REGISTRO N*017-2023- DRTPEMCO/SDPEFPCL-REPPCD
DENOMINACION G RAZON SOCIAL:

INVERSIONES HILARIO SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA — INVERSIONES HILARID SA.C,

N*DERUC : 204EBAEETH

DOMICILIO :  JA. APAMIGIO POMARES ¥ SN CP ME,
PILOOCANCHA ( 1 CDRA ANTES DE LA
PLAZA DE ARMAS), DISTRITO DE RONDOS,
PROVINCIA o LALRICOCHA
DEPARTAMENTO DE HUANUCT,

ACTIVIDADES: BERVICIO DE CONSTRUCCON . GML,
DISERD Y DESARROLLO DE PROYECTOS,
ELABORACION DE EXPEIMENTES
TECWICOR, COMPRA Y VENTA DE
INMUEBLES ¥ CORREYAJE, EJECUCION DE
OBRAS DE WOENIERIA CIVIL.

VIGENCIA : wmuammm 31 07 o Setimembrs dal

Hudngoo, 08 de Seiembre del 2021,

De acuerdo con los sefialado en la Resolucion N2 01685-2023-TCE-S2, sefiala:

(...) Que el articulo 61 del Reglamento de Ley General de la Persona con Discapacidad, aprobado por
Decreto Supremo N° 002-2014- MIMP, establece que: “(...) Para efecto de acogerse al beneficio
establecido en el articulo 56 de la Ley, la empresa promocional de personas con discapacidad
presenta ante la entidad piblica contratante la constancia emitida por la Autoridad Administrativa
de Trabajo que la acredita como tal, asi como copia de la planilla de pago correspondiente al mes
anterior a la fecha de postulacion al proceso de contratacion de bienes, servicios u obras convocado

por dicha entidad {...)".

Menciona que, la normativa especial antes citada, en concordancia con el articulo 91 del Reglamento
dispone que para que las MYPE integradas por personas con discapacidad puedan acceder al
beneficio de preferencia en caso de empate, deben necesariamente presentar — entre otras
condiciones - lo siguiente: (i) la constancia que la acredita como tal y, (ii) la copia de la planilla de
pago correspondiente al mes anterior a la fecha de su postulacién al procedimiento de seleccion
convocado por la Entidad contratante.

En ese sentido los postores antes mencionados solo adjuntan registros y/o resoluciones mas no la copia de la
planilla de pago correspondiente al mes anterior de acuerdo con el articulo 61 del Reglamento de Ley General
de la Persona con Discapacidad y al articulo 91 del Reglamento de la LCE que dispone que para que las MYPE
integradas por personas con discapacidad puedan acceder al beneficio de preferencia en caso de empate, por
lo cual el comité de seleccion decide no otorga como puntaje para el desempate.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Finalmente, y visto el cuadro de EVALUACION y CALIFICACION, el Comité de Seleccion procede con el otorgamiento de
la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada-SM-1-2024-MDEQ/CS-1, cuyo objeto de
convocatoria es la CONTRATACION DE LA EJECUCION PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LA LOCALIDAD DE MISCAPATA DEL DISTRITO
DE EL ORO - PROVINCIA DE ANTABAMBA - DEPARTAMENTO DE APURIMAC" DE CUI N°2445117",

De erd conlos resultados de orden de prelacion, el COMITE DE SELECCION otorga la buena pro al postor
que ocupa el primer lugar en el orden de prelacion:

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC S/ 860,604.02
INGENIEROS E.I.R.L. SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las 20:00 horas del mismo dia, suscribiendo la presente
acta en sefial de conformidad y para su publicacion de los resultados en la plataforma SEACE.

PRESIDENTE DEL COMITE

P £ 4 L AN & ' X—‘ " "-_-"‘"
7 VED@«SORIA e w ROCKI F’E?A
F’R[MER MIEMBRO

) SEGUNDO MIEMBRO




Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO

AS-SM-1-2024-MDEO/CS-1

Datos del Item y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

A

CONTRATACION DE EJECUCION PARA EL PROYECTO ¢MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LA

Nimero item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DE EJECUCION PARA EL PROYECTO

05/03/2024

Usuario que actualizé :

Hora : 9:54 PM

EDY CCORAHUA QUISPE

Cadigo/Ruc Postor

20491130131
20451961196
20602065309
20489466741
20393271044
20542513439
20604548838
20600068050
20528003401
20603533136
20490935275
20605279971
20564410773
20600935845

Usuario : 45232350

Listado del Resultado del Desempate

Razon Social

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC INGENIEROS E.LLR.L.

CRISANTE EIRL

consorcio saba san cristobal

INVERSIONES HILARIO S.A.C.

NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL

CONSORCIO PRIYA

CONSORCIO INCSA

CALMER CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CALMER
LOS DELFINES CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE
CONSORCIO DEL SUR

CONSORCIO LOS ANGELES

CONSORCIO SENOR DE HUANCA

ENHAFA JVM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - ENHAF
CONSORCIO CUSCO

Pagina 1 de 1

105.0
105.0
105.0
105.0
105.0
105.0
105.0
105.0
104.99
104.99
100.85
100.0
97.41

Puntaje total con
Bonificacion

Sl
Si
Sl
Sl
Sl
S|
Sl
Sl
Si
sl
Si
Sl
Sl

Emproesa integrada por

discapacitados

Sl
Si
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

© o N g hAE W N =

- = A A A
AW N = O

Orden de
Prelacion

05/03/2024
9:54 PM



